
 

  
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava DVA MLUVČÍ, s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Kukučínova 799/10

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 709 00 Ostrava

DIČ: C200845451 IČ: 02739321 DIČ: 0202739321

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

Magistrát města Ostravy Číslo účtu: 27-1649297309/0800

Prokešovo náměstí 1803/8 Banka: Česká spořitelna, a. s.

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava IBAN: CZ2508000000271649297309

ISDS: 52ubv7w BIC: 0800

e-mail: posta©ostrava.cz
 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

 

Objednáváme u Vás :

V rámci realizace akce Národní dny prevence 2023 Ostrava (NDP) objednáváme propagaci akce.

Strategie prevence kriminality: Aktivita B.1.5 Připravit a realizovat dny prevence

Specifikace:

Značka akce

Finalizace a úprava loga (viz příloha), návrh vhodného claimu eventu, převedení do křivek (formátu Al).

Digitální a tiskové formáty.

Pozvánky

Grafický návrh pozvánky (digitální banner), sazba na potřebné rozměry banneru, slideshow na webu apod., tisk 20 ks.

Formát: zdrojová data XD/Al, export pro on-line (PNG/JPG), jednostranný potisk, 300 g křídový lesklý papír.

Programy

Grafický návrh programu formou brožury, sazba a tisk 250 ks.

Formát: A5, 20 stran, vazba V1, obálka i obsahové listy z lesklé křídy 250 g.

Jmenovky

Grafický návrh, sazba a tisk 50 ks.

Formát 130x85 mm + ryl (ohyb), jednostranný potisk, 300 g křídový lesklý papír.

Visačky

Grafický návrh, sazba a tisk 250 ks.

Formát 85x55 mm nebo kruh 80 mm, 350 g lesklá křída, oboustranný tisk, vyvrtání dírky pro zavěšení (bez popruhů pro zavěšení).

Informační materiály — letáky k propagaci akce pro veřejnost.

Grafický návrh, sazba a tisk 1000 ks.

Formát: formát A4, 250 g lesklá křída, dále formát PDF pro tisk + PNG pro zasílání elektronickou formou.

Roll-up

Grafický návrh, sazba a tisk (výroba) 1 ks.

Formát: 850 až 1000x2150 mm, hliníkový mechanismus.

Videospot k propagaci akce

Záměrem videospotu je propagace akce NDP v kontextu propagace prevence kriminality, a to jak v Ostravé, tak na národní úrovni obecně,

problematiku kyberkriminality —delikventní činnost ve virtuálním prostředí a její dopady na oběti v reálném světě, propagace města Ostravy a

partnerů akce (MV).

Zahrnutí 5-8 klíčových osobností, které zajistí objednavatel a min. dvě lokality v Ostravě.

Stopáž: 60 až 180 sekund.

Typ: hraný.

Clenění — zahrnout 3 základní témata:

1) páchání trestné činnosti ve virtuálním prostředí

2) přechod do reálného světa: dopady trestné činnosti, možnosti prevence a příklady řešení: poskytnutí fungující pomoci

3) přechod do propagace akce NDP, města Ostravy a partnerů akce, zakončení přivítáním v Ostravě (nutná součást).

Možnost rozčlenit videospot na menší části k dalšímu využití. Využít měnící se dynamiku děje.

Kvalita: výstup UHD rozlišení 3840 x 2160 - velkoplošná projekce.

Další požadavky: titulky v českém jazyce.

Grafický návrh a podoba všech produktů musí respektovat identitu města Ostravy (viz příloha Desigmanuál) a být v souladu s vizuálem

https://narodnidnyprevence.ostrava.cz/.

Detailně rozepsáno v podkladu objednávky, viz příloha.

 

 

Cena bez DPH v Kč 99 173,55
 

 

 



 

Cena celkem v Kč 120 000,00

 

Lhůta plnění: 30.09.2023

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup

podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o

- DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli

zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode dne

doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč bez DPH

' dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel

dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje:

Tel/e-mail :

 

V Ostravé dne: 23.08.2023 vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

 

Akceptujeme objednávku

Za Dva Mluvčí, s.r.o.

25. 8. 2021

  
    


